
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021021802 
Processo Administrativo N° 2021.02.18.02 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 19/02/2021 09:58:00 

TOTAL DO PROCESSO: 519.412,004 

PNEUS CANTEIROS EIRELI 01.739.141/0004-36 514.322,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 13.532,00 

tem: 1 Unidade: UN Marca: VIPAL Modelo: 

Descricao: Camara de Ar R 17 Motocicleta 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 36,15 

Total: 13.532,00 

Total Item: 144,60 

Item: 2 Unidade: UN Marca: VIPAL 

Descricao: Camara de Ar R 18 Motocicleta 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 30,40 

Modelo: 

Total Item: 729,60 

Item: 3 Unidade: UN Marca: VIPAL 

Descricao: Camara de Ar R 19 Motocicleta 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 34,70 

Modelo: 

Total Item: 138,80 

Quantidade: 90 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 065 500.790,00 

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIPAL Modelo: 

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGG ION Modelo: 

Descricao: Camara de Ar R 20 

Valor Unit.: 139,10 

Descricao: Pneu 2.75 R 18 Motocicleta 

Quantidade: 9 Valor Unit.: 117,32 

Total Item: 12.519,00 

Total: 500.790,00 

Total Item: 1.055,88 

Item: 2 Unidade: UN Marca: VIPAL 

Descricao: Pneu 90/90 R 18 Motocicleta 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 125,14 

Modelo: 

Total Item: 1.501,68 

Item: 3 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 90/90 R 19 Motocicleta 

Quantidade: 3 

Marca: VIPAL Modelo: 

Valor Unit.: 179,90 Total Item: 539,70 

Item: 4 Unidade: UN Marca: VIPAL 

Descricao: Pneu 110/90 R 17 Motocicleta 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 215,87 

Modelo: 

Total Item: 863,48 

Item: 5 Unidade: UN Marca: CONTINENTAL Modelo: 

Descricao: Pneu 175/70 R 13 

Gerado em: 09/03/2021 11:28:05 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 258,11 

~F'ruR aa~a. 
TotaT' Item: 6.194,64 

Item: 6 Unidade: UN Marca: FIRESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 175/70 R 14 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 312,87 Total Item: 28.158,30 

Item: 7 Unidade: UN Marca: FIRESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 185/65 R 15 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 351,97 Total Item: 8.447,28 

Item: 8 Unidade: UN Marca: FIRESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 195/55 R 15 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 344,15 

Item: 9 Unidade: UN Marca: FIRESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 195/65 R 15 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 367,61 

Total Item: 2.753,20 

Total Item: 2.940,88 

Item: 10 Unidade: UN Marca: BRIDGESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 205/60 R 15 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 414,54 Total Item: 3.3 16,32 

Item: 11 Unidade: UN Marca: BRIDGESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 225/65 R 16 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 711,76 Total Item: 8.541,12 

Item: 12 Unidade: UN Marca: BRIDGESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 195/70 R 15 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 547,51 Total Item: 4.380,08 

Item: 13 Unidade: UN Marca: DAYTON 

Jescricao: Pneu 215/75 R 17.5 (minimo 16 longs) 

Quantidade: 68 

Modelo: 

Valor Unit.: 930,77 Total Item: 63.292,36 

Item: 14 Unidade: UN Marca: FIRESTONE 

Descricao: Pneu 10.00 R 20 (minimo 16 lonas) 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 1.548,68 

Modelo: 

Total Item: 139.381,20 

Item: 15 Unidade: UN Marca: DAYTON Modelo: 

Descricao: Pneu 275/80 R 22.5 (minimo 16 lonas) 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.033,63 Total Item: 81.345,20 

Item: 16 Unidade: UN Marca: DAYTON Modelo: 

Descricao: Pneu 12.5/80 R 18 (minimo 12 lonas) 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.924,11 Total Item: 7.696,44 

Item: 17 Unidade: UN Marca: FIRESTONE 

Descricao: Pneu 14.00 R 24 (minimo 16 lonas) 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 3.887,34 

Modelo: 

Total Item: 93.296,16 

Gerado em: 09/03/2021 11:28:05 



Item: 18 Unidade: UN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Marca: FIRESTONE Modelo: 

Descricao: Pneu 17.5 R 25 ( minimo 16 lonas) 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.614,75 Total Item: 18.459,00 

Item: 19 Unidade: UN Marca: PIRELLI Modelo: 

Descricao: Pneu 17.5 R 25 (minimo 20 lonas) 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.771,18 

PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 03.676.645/0001-37 

Total Item: 28.627,08 

5.090,004 

LOTE 3 

Item: 2 

Quant.: 1 

Unidade: UN 

Num: 084 

Marca: ABC Valadares 

,•~Jescricao: Protetor Aro R 20 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 56,5556 

PREGOEIRO: FRANCISCO 

MEMBRO DE APOIO FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

5.090,00 

Modelo: 

-1O MEIRELES 

Total: 5.090,004 

Total Item: 5.090,004 

MEMBRO DE APOIO MARIA VANIJ+SA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAUJO 

Gerado em: 09/03/2021 11:28:05 3de3 


